Couleur de ruban

Bleu
Bleu
Blanc
Blanc
Blanc
Jaune

Matériel de fixation | Aimants

FORMAT Ruban magnétique type 3496

Longueur de ruban
m
30
30
30
30
30
30

Largeur de la bande
mm
30
40
20
30
40
20

Article

14052958
14052960
14052953
14052956
13616412
14052954

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.

ERIKS NV

Tel: +32 56 23 67 13

E-mail: tools@eriks.be

Page 1/1

FR_13.05.2024

PR1000488936226001


http://shop.eriks.be
mailto:tools@eriks.be
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/13616412?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/14052953?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/14052954?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/14052956?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/14052958?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/14052960?searchEriksPartno=true

