

FORMAT Ruban magnétique type 3496

Couleur de ruban	Longueur de ruban	Largeur de la bande	Article
	m	mm	
Bleu	30	30	14052958
Bleu	30	40	14052960
Blanc	30	20	14052953
Blanc	30	30	14052956
Blanc	30	40	13616412
Jaune	30	20	14052954

bs, ne sont soli liesus ps. Ne sont PR1000488936226001_FR_13.05.2024 Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.

